
   
 

   
 

 

 

Netatmos Smart Smoke Alarm bliver tilgængelig 8. oktober og kan 

forudbestilles allerede nu 

Med den nye smarte røgalarm udvider Netatmo deres produktportefølje inden for sikkerhed og tilbyder et 

nyt niveau af sikkerhed til hjemmet. Smart Smoke Alarm informerer boligejere om brand via en alarm samt 

øjeblikkelig advarsel på deres smartphone.   

 

København, 31. august 2018 – Netatmo, der er førende inden for smart-produkter, der skaber et mere 

sikkert og komfortabelt hjem, annoncerede i dag, at Netatmo Smart Smoke Alarm vil blive tilgængelig 

fra den 8. oktober 2018. Det nye produkt kan allerede nu forudbestilles. Røgalarmen øger 

sikkerhedsniveauet i hjemmet og kan give ro i sindet, når du forlader dit hjem.  

 

Reagér hurtigere med advarsler i realtid 

I tilfælde af brand er reaktionstiden afgørende for 

at undgå, at situationen udvikler sig til en 

katastrofe; det tager nemlig under 30 sekunder for 

en lille flamme at udvikle sig til en stor brand1 

For at vinde så meget tid som muligt udløser 

Netatmo Smart Smoke Alarm en alarm på 85 

decibel og sender samtidig en advarsel til brugerens 

smartphone. Alarmen giver også besked om, 

hvilket rum der er blevet registreret røg i, eks.: ”Røg 

registreret i stuen”. Disse funktioner giver mulighed 

for at kunne handle omgående, uanset hvor man 

befinder sig, således at brandvæsenet kan gribe ind 



   
 

   
 

hurtigst muligt og forhindre, at ilden spreder sig og ødelægger hele hjemmet.  

Brugerne kan desuden aktivere røgalarmens “Hush”-funktion, som slukker for alarmen, fra telefonen 

eller direkte fra enheden.  

 

Beskyt dit hjem mod brand i 10 år 

Producenter anbefaler, at man udskifter sin røgalarm efter 10 år, men mange enheder har kun batteri til 

at holde i et til tre år. Takket være det langtidsholdbare batteri, kommer Netatmos røgalarm med en 

batterilevetid på 10 år. Derudover giver røgalarmen besked, når det er tid til at udskifte enheden, inden 

dens levetid udløber, så man ikke risikerer, at en begyndende brand går ubemærket hen på grund af døde 

batterier.  

 

Permanent kontrol sikrer konstant drift 

Netatmo Smart Smoke Alarm kommer med en selvkontrol-funktion, som konstant tester, at røgsensorer, 

batteri og Wi-Fi-forbindelse virker korrekt. Verifikationsrapporten kan tilgås via Netatmos Security-app. 

Det anbefales altid, at brugere tester enheders lydalarm en gang om året, hvilket kan gøres både manuelt 

eller fra app’en. 

 

Nem og hurtig installation  

Netatmo Smart Smoke Alarm er trådløs og hurtig at installere. Skru blot røgalarmen op i loftet, følg 

Netatmos installationsvejledning som findes i æsken og download Netatmos Security-app.  

Boligejere kan installere så mange Smart Smoke Alarm enheder, som de ønsker, og kan tilgå dem alle fra 

Security-app’en. Hver røgalarm kan navngives efter placering ("Stuens røgalarm", "Børneværelsets 

røgalarm" osv.) 

 

Kompatibel med HomeKit og IFTTT 

Netatmos Smart Smoke Alarm er kompatibel med Apples HomeKit og kan dermed stemmestyres.  

Røgalarmen er også kompatibel med IFTTT, hvilket betyder, at brugere kan forbinde deres Smart Smoke 

Alarm med andre forbundne enheder for at skabe brugerdefinerede scenarier. Det er eksempelvis muligt 

at forbinde smart-lys til røgalarmen, så lyset i hjemmet ændrer farve ved brand og dermed advarer 

familien hurtigt om at forlade hjemmet.  

 

Pris og tilgængelighed 

Netatmos Smart Smoke Alarm bliver tilgængelig fra den 8. oktober til en vejledende udsalgspris på 

799,99 kr. Røgalarmen kan forudbestilles allerede nu på www.netatmo.com.  

 

Netatmos Smart Smoke Alarm vil blive tilgængelig på www.netatmo.com og hos Elgiganten, Solar, 

Dustin, CDON, Proshop, Komplett, APR, Silvan, AO og Inka Group. 

 

Netatmo Security-app’en er gratis og kompatibel med iPhones og iPads med iOS 10 eller nyere samt 

Android-smartphones og tablets med Android 5.0 eller nyere. Netatmo Web-app er tilgængelig til Mac 

og PC. 
 
 
 
 
 
 

http://www.netatmo.com/
http://www.netatmo.com/


   
 

   
 

 
 
 
Om Netatmo:  
Netatmo er en førende smart home-virksomhed, der udvikler enkle og intelligente løsninger i smukt design med 
henblik på at skabe et sikrere og mere komfortabelt hjem. Brugbar teknologi til hjemmet, er virksomhedens mål og 
ambition. Derfor lever og ånder Netatmo for sine fire forpligtelser, der er kernen i deres DNA: 

- Holdbart design: forældelse er ikke på tegnebrættet 
- Beskyttelse af personlige oplysninger: allerede fra konceptfasen sikrer vi, at vi kan garantere 

databeskyttelse 
- Brugbar og pålidelig: vores produkter gør dit liv nemmere 
- Gennemtænkte notifikationer: vi informerer dig kun, når det er vigtigt 

 
Siden 2012 har Netatmo lanceret tretten enheder og løsninger, som alle imødekommer behovene i det smarte hjem. 
Virksomheden tilbyder forskellige løsninger, som automatiserer hjemmet og gør livet lettere – og har gjort det siden 
det første produkt blev lanceret i 2012 og frem til i dag. Udover det primære produktudvalg samarbejder Netatmo 
med førende brands omkring programmet “with Netatmo” for at udvide rækkevidden og fortsætte med at vokse 
strategisk med intelligente, integrerede løsninger til hjemmets infrastruktur. Takket være denne strategi, kan 
Netatmo levere enklere, lettere og bedre oplevelser til hjemmet.   
Netatmo, same home, just smarter. 
 
 
1 I følge ready.gov/home-fires 
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